

Årsredovisning

för

Henrik Strandbergs Transport AB

559299-5442

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Strandberg, Styrelseledamot

2026-05-01

Styrelsen för Henrik Strandbergs Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet samt personaluthyrning

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat med 33% på grund av nytt kontrakt med kund

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 095	2 206	1 608	1 793
Resultat efter finansiella poster	211	196	-155	172
Soliditet (%)	14,9	33,3	17,0	21,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	91 665	118 346	260 011
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		118 346	-118 346	0
Årets resultat			18 690	18 690
Belopp vid årets utgång	50 000	210 011	18 690	278 701

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 011
årets vinst	18 690
	228 701
disponeras så att i ny räkning överföres	228 701
	228 701

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 095 055	2 206 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 095 055	2 206 375
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-954 389	-630 691
Övriga externa kostnader		-191 443	-169 761
Personalkostnader	2	-1 197 700	-862 833
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-490 211	-306 708
Summa rörelsekostnader		-2 833 743	-1 969 993
Rörelseresultat		261 312	236 382
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 172	-40 435
Summa finansiella poster		-50 153	-40 382
Resultat efter finansiella poster		211 159	196 000
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 208
Förändring av överavskrivningar		-185 000	3 581
Summa bokslutsdispositioner		-185 000	-46 627
Resultat före skatt		26 159	149 373
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 469	-31 027
Årets resultat		18 690	118 346

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 602 605	457 816
Summa materiella anläggningstillgångar		2 602 605	457 816
Summa anläggningstillgångar		2 602 605	457 816
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		347 066	173 345
Övriga fordringar		24 348	0
Summa kortfristiga fordringar		371 414	173 345
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		477 459	419 383
Summa kassa och bank		477 459	419 383
Summa omsättningstillgångar		848 873	592 728
SUMMA TILLGÅNGAR		3 451 478	1 050 544

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		210 011	91 665
Årets resultat		18 690	118 346
Summa fritt eget kapital		228 701	210 011
Summa eget kapital		278 701	260 011
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 208	50 208
Ackumulerade överavskrivningar		247 583	62 583
Summa obeskattade reserver		297 791	112 791
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 757 048	90 467
Övriga skulder		61 829	60 934
Summa långfristiga skulder		1 818 877	151 401
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		527 242	265 200
Leverantörsskulder		239 646	99 172
Skatteskulder		13 091	11 756
Övriga skulder		271 131	145 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 056 109	526 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 451 478	1 050 544

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 514 324	366 164
	2 714 324	566 164

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 478 360	1 350 000
Inköp	2 635 000	128 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 113 360	1 478 360
Ingående avskrivningar	-1 020 544	-713 836
Årets avskrivningar	-490 211	-306 708
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 510 755	-1 020 544
Utgående redovisat värde	2 602 605	457 816

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 757 048	90 467
	1 757 048	90 467
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	527 242	265 200
	527 242	265 200

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-06

Falkenberg

Henrik Strandberg
Henrik Strandberg

2026-04-30